Prolumen’

Enlightening Life

CBetoauonHbin cBeTuNbHUK PROLUMEN Linear S 1500 55/60/65/70W

180Im/W 6enbin 230V 70W 12600Iim 90° IP20 840
Kon n3penna 18110

PROLUMEN Linear S 1500 - AMHENHbIN CBETUNLHUK, KOTOPbIA YCTaHaBANBAETCS Ha JIMHENHYIO CUCTEMY
NUTaHNS.

ITa cepusi CBETU/IbHMKOB NpeasiaraeT pasnyHble BapuaHTbl MOLLHOCTM 1 KOHUIypaLMK, No3Boss
HacTpanBaTb OCBELLEHNE B COOTBETCTBUMN C KOHKPETHBLIMU TPeHOBaAHNAMN N XapaKTEPUCTUKAMU
noMeLLeHus.

Knacc 3awmTbl IP20 obecneymBaeT NPOYHOCTb NPOTUB MbIM U HEBOMBLLNX XUAKNX NMPOHUKHOBEHWUIA,
Aenas ux NoAXoAaWnMI AN Pa3aNYHbIX BHYTPEHHUX NMOMELLEHWI, TaKUX KaK 0OUCbl, TOProBble LEHTPbI
nnn goma.

Kpome Toro, Takxe goctynHa monens PROLUMEN Linear S 1500, koTopas nogaep»xumeaeT cuctemy DAL,
obecneynBas paclMpeHHoe ynpaB/ieHne N KOHTPOJIb OCBELLEHMEM B COOTBETCTBMU C NoTpebHOoCTAMN.

OcBeTuTe CBOWN MUP C NOMOLLbIO NpodeccnoHanos LED House - 10OCMOTpUTE Hall NopTdoano NPOeKToB
34echb!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%)USE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening


https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
12600ntomeHa(oB)

S heKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 180Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3bl

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bi

OnvHa

B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
Monunposka
Y0aponpoyHoCTb
JKcCnnyaTauUMOHHas cpega
CepTudukatsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net

Prolumen

230V
70W
70W
90°

80

19

3

IP20
50000h
1500.0mm
lwT
10wT
6enbin
MeTann
KOBPWK
IKO5

ONna BHYTPEeHHero ncnoJib3osaHnA

CE, RoHS

A
AE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

