



## **Светодиодный светильник Prolumen Linear S 1500 55/60/65/70W 180lm/W белый 230V 70W 12600lm 90° IP20 840**

Код изделия 18110

PROLUMEN Linear S 1500 - линейный светильник, который устанавливается на линейную систему питания.

Эта серия светильников предлагает различные варианты мощности и конфигурации, позволяя настраивать освещение в соответствии с конкретными требованиями и характеристиками помещения.

Класс защиты IP20 обеспечивает прочность против пыли и небольших жидким проникновений, делая их подходящими для различных внутренних помещений, таких как офисы, торговые центры или дома.

Кроме того, также доступна модель PROLUMEN Linear S 1500, которая поддерживает систему DALI, обеспечивая расширенное управление и контроль освещением в соответствии с потребностями.

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000К
Световой поток	12600люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	180lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Мощность	70W
Максимальная мощность	70W
Угол линзы	90°
Cri	80
Ugr	19
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	1500.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	10шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	металл
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK05
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	

